
Ligne : D - ST JEAN ST NICOLAS - GAP
Itinéraire : Cadencée

ALLER annuel scolaire annuel annuel annuel annuel scolaire scolaire annuel scolaire

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- s-- lmmjv-- s-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-- lmmjv---
SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean 12:58 12:58 17:58

Bonnedonne 12:59 12:59 17:59

Pt du Fossé Musée 7:00 8:00 8:30 8:30 13:00 13:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Le Diamant 7:02 8:02 8:32 8:32 13:02 13:02 16:32 17:02 17:32 18:02

CHABOTTES Champ d'Or 7:07 8:07 8:37 8:37 13:07 13:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Haute Plaine Mairie 7:08 8:08 8:38 8:38 13:08 13:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Les Estèves 7:09 8:09 8:39 8:39 13:09 13:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Plai.Château 7:10 8:10 8:40 8:40 13:10 13:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Pont de Frappe 7:11 8:11 8:41 8:41 13:11 13:11 16:41 17:11 17:41 18:11

FOREST SAINT JULIEN Manse l'Eglise 7:14 8:14 8:44 8:44 13:14 13:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Gare des Bidons 7:16 8:16 8:46 8:46 13:16 13:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Les Sagnes 7:17 8:17 8:47 8:47 13:17 13:17 16:47 17:17 17:47 18:17

GAP Col de Manse 7:18 8:18 8:48 8:48 13:18 13:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Les Jaussauds 7:20 8:20 8:50 8:50 13:20 13:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Pauchon 7:21 8:21 8:51 8:51 13:21 13:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Garage du Buzon 7:22 8:22 8:52 8:52 13:22 13:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Les Mannes 7:23 8:23 8:53 8:53 13:23 13:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Les Gondoins Puymonbeau 7:24 8:24 8:54 8:54 13:24 13:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Camping 7:25 8:25 8:55 8:55 13:25 13:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Lycée Aristide Briand 7:30 8:30 9:00 9:00 13:30 13:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Champsaur 7:33 8:33 9:03 9:03 13:33 13:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Pôle d'Echanges Reynier 7:40 8:40 9:10 9:10 13:40 13:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Scolaire: fonctionne uniquement les jours d'ouvertures des établissements scolaires zone B

L= lundi/ Ma= Mardi/ Me= Mercredi/J= Jeudi/ V= Vendredi/ S= Samredi / D= Dimanche
Transport des personnes à Mobilité Réduite sur réservation auprès du service clients ZOU!
au plus tard 36h avant le départ 

RETOUR
scolaire annuel scolaire annuel annuel scolaire annuel scolaire scolaire annuel annuel

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-- s-- lm-jv--- lmmjv-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-- s--
GAP Pôle d'Echanges Reynier 7:15 7:45 8:45 12:15 12:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:15

Les Cheminots (Mauzan) 7:18 7:48 8:48 12:18 12:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:18

Camping 7:22 7:52 8:52 12:22 12:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:22

Les Gondoins Puymonbeau 7:25 7:55 8:55 12:25 12:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:25

Les Mannes 7:27 7:57 8:57 12:27 12:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:27

Garage du Buzon 7:28 7:58 8:58 12:28 12:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:28

Pauchon 7:29 7:59 8:59 12:29 12:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:29

Les Jaussauds 7:30 8:00 9:00 12:30 12:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:30

Col de Manse 7:32 8:02 9:02 12:32 12:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:32

FOREST SAINT JULIEN Les Sagnes 7:34 8:04 9:04 12:34 12:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:34

Gare des Bidons 7:35 8:05 9:05 12:35 12:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:35

Manse l'Eglise 7:37 8:07 9:07 12:37 12:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 18:37

CHABOTTES Pont de Frappe 7:39 8:09 9:09 12:39 12:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 18:39

Bas. Plai.Château 7:40 8:10 9:10 12:40 12:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 18:40

Les Estèves 7:41 8:11 9:11 12:41 12:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:41

Haute Plaine Mairie 7:42 8:12 9:12 12:42 12:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 18:42

SAINT JEAN SAINT NICOLAS Le Diamant 7:46 8:16 9:16 12:46 12:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 18:46

Pt du Fossé Musée 7:49 8:19 9:19 12:49 12:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 18:49

Bonnedonne 7:51 8:21 12:51 12:51 17:21

St Jean 7:52 8:22 12:52 12:52 17:22

Transporteur
GIRAUD Autocars

Horaires valables à compter du 9 avril 2022

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


